Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
           Кутейниковская средняя общеобразовательная школа

                                                              ПРИКАЗ

    29.12. 2023 г.                           х. Кутейников                                         № 103

«О внесении изменений в Положение «Об установлении размера родительской

платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных

образовательных учреждениях Милютинского района, реализующих

образовательные программы дошкольного образования»

В соответствии с Решением Милютинского районного собрания депутатов от

26.12.2023 № 195 «О внесении изменений в решение Милютинского районного

Собрания депутатов от 28.10.2021 № 10

приказываю:

1. Внести в  Положение «Об установлении размера родительской платы за

присмотр и уход за детьми в дошкольной группе  МБОУ Кутейниковской

СОШ», утвержденное приказом  от 31.08.2017г № 98 следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.1. слова «родителей (лиц их заменяющих). Которые

призваны на военную службу по мобилизации,…» заменить словами

«родителей (лиц заменяющих) участников специальной военной

операции».

1.2. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.2. следующего содержания:

«3.2. Предоставление права на внеочередное зачисление детей, являющихся

членами семьи участника специальной военной операции, в

образовательные организации района, реализующих образовательные

программы дошкольного образования».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                           Директор: _________Матвеева В.П.